
UCHWAŁA Nr 118 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Konin oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 39 ust 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Konin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Konin od dnia 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

 
 

          Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

          Wiesław Steinke 
 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 118 

Rady Miasta Konina 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Konin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019 roku. 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dn. 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. z 2018 r. poz. 

996 ze zm.) rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych. W uchwale tej 

wskazuje się adresy siedzib szkół oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Na podstawie art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miasta 

Konina podjęła Uchwałę Nr 471 z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 

oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

W związku z powyższym należy podjąć uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Konin oraz określenia granic obwodów 

tychże szkół na okres od 1 września 2019 r. 

Projekt uchwały był przedmiotem opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

   Wiesław Steinke 

      

 

 

 

 

 


